2

ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2017 г.
	№
	43/162

О Группе контроля Звениговской районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл
10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 76 Закона Республики Марий Эл от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл»,  Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Образовать Группу контроля Звениговской районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении досрочных выборов Главы Республики Марий Эл 10 сентября 2017 года в составе:
Крайнова Татьяна Анатольевна – член Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководитель группы;

Степанов Сергей Филимонович - член Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Чумакова Любовь Викторовна - член Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Звениговской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Звениговской районной территориальной избирательной комиссии С.В. Большову.

	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова